
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 

   
 
 
№  8-11      от  24.10.2023  
 
 
 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Покровское-Стрешнево от 
20.06.2023 г. № 6-3 «О проведении 
дополнительных мероприятий по 
социально-экономическому развитию 
района Покровское-Стрешнево города 
Москвы в 2023 году» 
 
 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в рамках 
реализации постановления Правительства Москвы № 484-ПП от 13.09.2012 года 
«О  дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию 
районов города Москвы», на основании обращения управы района Покровское-
Стрешнево от 18.10.2023 года № 1292/23-1,  

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Покровское-Стрешнево от 20.06.2023 года № 6-3 «О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-экономическому развитию района Покровское-

Стрешнево в 2023 году», изложив приложение в новой редакции согласно 

приложению к данному решению. 
2.Направить настоящее решение в управу района Покровское-Стрешнево 

города Москвы, в префектуру Северо-Западного административного округа 
города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 
города Москвы. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа http://www.pkstr.ru/. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В. 
 
 
Глава муниципального округа 
Покровское-Стрешнево                                                              П.В. Черкасов 



Приложение  

 к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Покровское-Стрешнево  

от 24.10.2023 года № 8-11  

 

 

 

Мероприятия по социально-экономическому развитию  

района Покровское-Стрешнево города Москвы в 2023 году 

 
 

№п/п Адрес Вид работ Сумма 

(рублей) 

1 ул. Габричевского, д.10, к.2,  

ул. Габричевского, д.10, к.3,  

ул. Габричевского, д.10, к.4,  

Полесский пр., д.2, к.1,  

Врачебный пр., д.10,  

Волоколамское ш., д.60. корп.1, 

Стратонавтов пр., д.16,  

Стратонавтов пр., д.14 

Комплектующие, 

для выполнения 

работ по ремонту 

ДУ и ППА 

554 841,85 

2 ул. Подмосковная, д.7 (2 шт.),  

Полесский пр-д, д.4 к.2 (4 шт.),  

ул. Подмосковная, д.8А (8шт.), 

Волоколамское ш., д.41, корп.1 (1шт.), 

Тушинский 1-й пр-д, д.5 (4шт.)    

Замена входных 

дверей 

856 912,00 

3 Приобретение билетов для льготных категорий жителей 

района в рамках праздничных дат  

75 600,00 

Итого по всем объектам: 1 487 353,85 

 

 


